

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสุนทรา ตำบลบันต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวจราจร คอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	642.000	81.73	52,470.66	1.3848	113.17	72,661.36
2	1.3 งานเกลี่ยปรับคันทางและไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (หลังจากรื้อผิวจราจร คสล.)	ตร.ม.	642.000	11.67	7,492.14	1.3848	16.16	10,375.11
3	2. Skin Patch	ตร.ม.	792.000	196.49	155,620.08	1.3848	272.09	215,502.68
4	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,928.000	15.56	138,919.68	1.3848	21.54	192,375.97
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสุนทรา ตำบลบันต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2 ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,928.000	281.62	2,514,303.36	1.3848	389.98	3,481,807.29
6	3.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	32.000	603.68	19,317.76	1.3848	835.97	26,751.23
7	3.2.2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	642.000	459.12	294,755.04	1.3848	635.78	408,176.77

ทวีศักดิ์ ทองร่วง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสุนทรา ตำบลบันแต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	131.000	290.00	37,990.00	1.3848	401.59	52,608.55
9	5. งานป้าย 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000			1.3848		
รวมราคากลาง								4,460,258.96

ทวีศักดิ์ ทองร่วง

12 กันยายน 2568 09:31:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสุนทรา ตำบลบันแต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

รัตนเทพ เทพรักษ์
(รัตนเทพ เทพรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ ทองร่วง
(ทวิศักดิ์ ทองร่วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดุล ศรีคะ
(อดุล ศรีคะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง